

许昌金科资源再生股份有限公司 关于股票定向发行说明书的修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

2020年2月27日，许昌金科资源再生股份有限公司（以下简称“公司”）在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《许昌金科资源再生股份有限公司股票定向发行说明书》（公告编号：2020-003）。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司关于本次股票定向发行说明书的反馈意见要求，公司现对该公告进行修订。

二、修订的具体内容

（一）对《股票定向发行说明书》之“一、基本信息”之“（四）公司近两年及一期主要财务数据和指标”及之“（五）主要财务数据和指标变动分析说明”进行修订：

修订前：

（四）公司近两年及一期主要财务数据和指标

项目	2017年 12月31日	2018年 12月31日	2019年度1-6月
资产总计（元）	385,735,535.35	430,565,998.28	429,217,307.11

其中：应收账款	96,105,843.72	88,846,686.38	101,116,602.89
预付账款	836,797.11	1,134,064.32	2,696,723.38
存货	8,712,532.09	14,117,239.76	18,414,600.35
负债总计（元）	107,266,290.17	129,217,305.66	127,723,045.34
其中：应付账款	33,451,677.07	41,582,348.39	39,183,570.66
归属于母公司所有者的净资产（元）	278,609,372.29	299,038,274.75	299,985,088.18
归属于母公司所有者的每股净资产（元/股）	2.79	2.99	3
资产负债率（%）	27.81%	30.01%	29.76%
流动比率（倍）	1.4	1.28	1.18
速动比率（倍）	1.29	1.18	1.02

项目	2017 年度	2018 年度	2019 年度 1-6 月
营业收入（元）	127,597,730.12	160,390,070.12	83,775,648.09
归属于母公司所有者的净利润（元）	21,374,534.45	22,119,603.02	1,012,915.03
毛利率（%）	36.72%	31.73%	24.67%
每股收益（元/股）	0.21	0.22	0.01
加权平均净资产收益率（%）（依据归属于母公司所有者的净利润计算）	7.98	7.64	0.34
加权平均净资产收益率（%）（依据归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润计算）	3.97	6.96	-0.45
经营活动产生的现金流量净额（元）	176,366.67	55,912,377.86	-16,795,907.72
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	0.0017	0.56	-0.17
应收账款周转率（次）	1.68	1.73	0.88
存货周转率（次）	8.47	9.59	3.88

（五）主要财务数据和指标变动分析说明

1、与资产负债表相关的主要财务数据和财务指标的逐年比较分

析

（1）总资产

公司 2019 年 6 月末、2018 年末和 2017 年末总资产分别为 429,217,307.11 元、430,565,998.28 元和 385,735,535.35 元。其中 2018 年末较 2017 年末增长 11.62%，主要是公司业务不断拓展，母公司和子公司的销售规模不断扩大，货币资金、应收账款余额及存货增加，同时固定资产也有一定程度的增加。

（2）总负债

公司 2019 年 6 月末、2018 年末和 2017 年末总负债分别为 127,723,045.34 元、129,217,305.66 元和 107,266,290.17 元。其中 2019 年 6 月末较 2018 年末下降 1.16%，主要是 2019 年 6 月末应付账款余额下降所致；2018 年末较 2017 年末增加 20.46%，主要是短期借款、应付账款有较大幅度的增加，其他应付款有所增加。

（3）应收账款

公司 2019 年 6 月末、2018 年末和 2017 年末应收账款分别为 101,116,602.89 元、88,846,686.38 元和 96,105,843.72 元。其中 2019 年 6 月末较 2018 年末增长 13.81%，主要系许昌市工程开工较为集中，其中大部分为政府重点工程、民生工程，收款进度相对缓慢，导致应收账款增幅较大。2018 年末较 2017 年末减少 7.92%，主要系公司加大了应收账款的催收力度，应收账款回款较好，同时公司也完善了销售管理制度，特别是对赊销的管理，导致应收账款减少。

（4）存货

公司 2019 年 6 月末、2018 年末和 2017 年末存货分别为 18,414,600.35 元、14,117,239.76 元和 8,712,532.09 元，报告期内公司销售规模逐渐扩大，特别是对确定要开工建设的工程，公司需要确保有一定的产品库存量，因此使存货有所增加。

（5）预付账款

公司 2019 年 6 月末、2018 年末和 2017 年末预付账款分别为 2,696,723.38 元、1,134,064.32 元和 836,797.11 元，2019 年 6 月末较 2018 年末增长 137.78%，主要原因系工程开工和建设较少导致金额减少。

（6）应付账款

公司 2019 年 6 月末、2018 年末和 2017 年末应付账款分别为 39,183,570.66 元、41,582,348.39 元和 33,451,677.07 元，其中 2019 年 6 月末较 2018 年末下降 12.77%，主要系上半年工程开工和建设时间月份较少，公司的原材料采购量有所减少，应付供应商货款与同期相比略微下降。2018 年末较 2017 年末增加 24.3%，主要原因是公司购买了 20 台运输车，子公司商丘金科办公楼及生产线建设，导致应付账款增加较多。

（7）资产负债率、流动比率和速动比率

报告期内，公司资产负债率较为稳定，2019 年 6 月末与 2018 年末波动幅度在 0.3%以内；2018 年与 2017 年比增加 2.2%，系子公司业务不断增长，导致负债和总资产略有波动；公司流动比率、速动比率 2019 年 1-6 月比 2018 年分别下降了 0.1 和 0.16%，主要原因应付

票据及应付账款余额增长所致。

2、与利润表相关的主要财务数据和财务指标逐年比较分析

(1) 营业收入

公司 2019 年 1-6 月、2018 年度和 2017 年度营业收入分别为 83,775,648.09 元、160,390,070.12 元和 127,597,730.12 元。2019 年 1-6 月营业收入 83,775,648.09 元,比前一年同期的 70,222,359.21 元,增长了 19.3%,一方面是由于城市框架不断扩大,致使建筑垃圾运输距离加大,公司垃圾处置费用单价有一定的提高;另一方面是公司控股的子公司营业收入有了较大增长,其中信阳金科本期营业收入 7,985,597.10 元,同比增长 321.29%,商丘金科本期营业收入 4,867,441.94 元,同比增长 93586.99%。

2018 年营业收入 160,390,070.12 元,与 2017 年相比,同比增长 25.7%。一方面是由于许昌市曹魏古城等一批重点城建和民生项目,以及房地产、市政工程项目增加,使建筑垃圾产生量及再生产品的使用量增加,公司业务量较去年有一定幅度的增加,母公司营业收入增长 8.25%;另一方面是公司的控股子公司业绩出现较大幅度增长,主要体现为:

第一:信阳金科公司,2018 年营业收入 8,248,892.11 元,较 2017 年的 598,290.60 元增长 1279%;

第二:商丘金科公司 2017 年 10 月注册成立,2018 年 6 月生产线建成并逐步投产,2018 年营业收入 9,596,004.74 元;

第三:淮南金科公司,2018 年营业收入 13,862,833.01 元,较

2017 年的 8,175,044.02 元，增长了 70%。

（2）归属于母公司所有者的净利润

公司 2019 年 1-6 月、2018 年度和 2017 年度归属于母公司所有者的净利润分别为 1,012,915.03 元、22,119,603.02 元和 21,374,534.45 元。其中 2019 年 1-6 月利润较低的主要原因是重点项目、重点工程的应收账款回款周期相对较长，而公司的坏账政策也较为严格；同时为了严格落实好大气污染防治管控工作要求，2019 年 1-6 月的施工时间也相对较短；2018 年归属于母公司所有者的净利润与 2017 年基本持平。

（3）毛利率

公司 2019 年 1-6 月、2018 年度和 2017 年度公司产品毛利率分别为 24.67%、31.73%和 36.72%。公司毛利率自 2018 年起略有下降，主要是因为近年公司为了扩张市场份额，成立了新的子公司，子公司正处于起步阶段，尚未达到预定产能，影响了整体毛利率。

3、经营活动产生的现金流量净额逐年比较分析

公司 2019 年 1-6 月、2018 年度和 2017 年度经营活动产生的现金流量净额分别为 -16,795,907.72 元、55,912,377.86 元和 176,366.67 元。

2018 年经营活动产生的现金流量净额 55,912,377.86 元，增幅较大原因，报告期内公司成立了催账小组，加大了应收账款的催收工作，应收账款回款良好，同时公司改变了销售政策，提高了赊销门槛，经营活动产生的现金流量净额同比增长 31602.35%。2019 年 1-6 月经营活

动产生现金流量净额金额-16,795,907.72元，系公司一些政府项目的应收账款没有收回，对销售商品、提供劳务收到的现金流影响较大。

修订后：

(四) 公司近两年主要财务数据和指标

项目	2018年 12月31日	2019年 12月31日
资产总计(元)	430,565,998.28	465,889,241.67
其中：应收账款	88,846,686.38	147,452,181.32
预付账款	1,134,064.32	935,555.88
存货	14,117,239.76	16,528,422.92
负债总计(元)	129,217,305.66	129,534,678.81
其中：应付账款	41,582,348.39	39,093,659.87
归属于母公司所有者的净资产(元)	299,038,274.75	333,332,375.26
归属于母公司所有者的每股净资产(元/股)	2.99	3.33
资产负债率(%)	30.01%	27.80%
流动比率(倍)	1.28	1.55
速动比率(倍)	1.18	1.39

项目	2018年度	2019年度
营业收入(元)	160,390,070.12	190,757,875.94
归属于母公司所有者的净利润(元)	22,119,603.02	34,057,164.54
毛利率(%)	31.73%	42.19%
每股收益(元/股)	0.22	0.34
加权平均净资产收益率(%) (依据归属于母公司所有者的净利润计算)	7.64	10.78
加权平均净资产收益率(%) (依据归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润计算)	6.96	9.93

经营活动产生的现金流量净额 (元)	55,912,377.86	-5,088,997.91
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	0.56	-0.05
应收账款周转率(次)	1.73	1.18
存货周转率(次)	9.59	7.04

(五) 主要财务数据和指标变动分析说明

1、与资产负债表相关的主要财务数据和财务指标的逐年比较分析

(1) 总资产

公司 2019 年末、2018 年末总资产分别为 465,889,241.67 元、430,565,998.28 元。其中 2019 年末较 2018 年末增长 8.2%，主要是公司业务不断拓展，母公司和子公司的销售规模不断扩大，应收账款余额、存货、长期股权投资、非流动资产有一定程度的增加。

(2) 总负债

公司 2019 年末、2018 年末总负债分别为 129,534,678.81 元、129,217,305.66 元。其中 2019 年末较 2018 年末上升 0.25%，上升幅度较小。

(3) 应收账款

公司 2019 年末、2018 年末应收账款分别为 147,452,181.32 元、88,846,686.38 元。其中 2019 年末较 2018 年末增长 65.96%，主要系许昌市工程开工较为集中，其中大部分为政府重点工程、民生工程，收款进度相对缓慢，导致应收账款增幅较大。

(4) 存货

公司 2019 年末、2018 年末存货分别为 16,528,422.92 元、

14,117,239.76 元，报告期内公司销售规模逐渐扩大，特别是对确定要开工建设的工程，公司需要确保有一定的产品库存量，因此使存货有所增加。

(5) 预付账款

公司 2019 年末、2018 年末预付账款分别为 935,555.88 元、1,134,064.32 元，2019 年末较 2018 年末下降 17.5%，主要原因系工程开工和建设较少导致金额减少。

(6) 应付账款

公司 2019 年末、2018 年末应付账款分别为 39,093,659.87 元、41,582,348.39 元，其中 2019 年末较 2018 年末下降 5.98%，主要系年底环保管控，工程开工和建设较少，公司的原材料采购量有所减少，应付供应商货款与同期相比略微下降。

(7) 资产负债率、流动比率和速动比率

报告期内，公司资产负债率较为稳定，2019 年末与 2018 年末波动幅度在 3%以内；系子公司业务不断增长，导致负债和总资产略有波动；公司流动比率、速动比率 2019 年比 2018 年分别上升了 0.27 和 0.21，主要原因应收账款增加导致流动资产增加所致。

2、与利润表相关的主要财务数据和财务指标逐年比较分析

(1) 营业收入

公司 2019 年度、2018 年度营业收入分别为 190,757,875.94 元、160,390,070.12 元，增长了 18.93%，主要原因一方面公司研发投入逐年加强，再生产品品种更加丰富，产品质量不断提高，市场接受度、

认可度大大增加；另一方面子公司在管理和运营上不断成长和发展壮大，加大了建筑垃圾资源化处理和资源化利用的推广力度，公司的营业收入有了较快增长。

第一：信阳金科公司，2019 年营业收入 19,256,845.36 元，较 2018 年的 8,248,892.11 元，增长 133.45%；

第二：商丘金科公司，2019 年营业收入 10,467,693.92 元，较 2018 年的 9,596,004.74 元，增长了 9.08%；

第三：淮南金科公司，2019 年营业收入 17,346,791.47 元，较 2018 年的 13,862,833.01 元，增长了 25.13%。

(2) 归属于母公司所有者的净利润

公司 2019 年度、2018 年度归属于母公司所有者的净利润分别为 34,057,164.54 元和 22,119,603.02 元，增长了 53.97%。主要原因一方面是营业收入的增加，另一方面是建筑垃圾回收利用收入构成项目的成本降低，毛利润增加，该收入构成项目在 2019 年有几个项目成本较低，是由于需要清理的建筑垃圾刚好有市场需求，公司不支付清理成本，免费让需求方运走，成本降低，导致毛利升高。

(3) 毛利率

公司 2019 年度、2018 年度公司产品毛利率分别为 42.19%、31.73%。公司毛利率 2019 年略有上升，主要原因是建筑垃圾回收利用收入项目的毛利润增加，该收入构成在 2019 年有几个项目成本较低，是由于需要清理的建筑垃圾刚好有市场需求，公司不支付清理成本，免费让需求方运走，成本降低，导致毛利升高。

3、经营活动产生的现金流量净额逐年比较分析

公司2019年度、2018年度经营活动产生的现金流量净额分别为-5,088,997.91元、55,912,377.86元，下降109.10%；主要原因是销售商品、提供劳务收到的现金较去年同期下降了44,211,487.11元，经营活动现金流出较去年同期增加了19,766,762.22元。

(二)对《股票定向发行说明书》之“二、发行计划”之“(四)“发行价格”之“2.定价方法及定价合理性。”进行修订：

修订前：

截至2019年6月30日，归属于挂牌公司股东的净资产为299,985,088.18元，归属于挂牌公司股东的每股净资产为3.00元；2019年1-6月归属于挂牌公司股东的净利润为1,012,915.03元，基本每股收益为0.01元（上述数据为未经审计数据）。

经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)(瑞华审字【2019】41100004号)出具的审计报告，截止2018年12月31日，归属于挂牌公司股东的净资产为299,038,274.75元，归属于挂牌公司股东的每股净资产为2.99元；2018年度归属于挂牌公司股东的净利润为22,119,603.02元，基本每股收益为0.22元，以上均为合并报表口径。

修订后：

经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具的(众环审字[2020]620003号)审计报告，截止2019年12月31日，归属于挂牌公司股东的净资产为333,332,375.26元，归属于挂牌公司股东的每

股净资产为 3.33 元；2019 年度归属于挂牌公司股东的净利润为 34,057,164.54 元，基本每股收益为 0.34 元；2018 年度归属于挂牌公司股东的净利润为 22,119,603.02 元，基本每股收益为 0.22 元，以上均为合并报表口径。

（三）对《股票定向发行说明书》之“二、发行计划”之“（八）“本次发行募集资金用途及募集资金的必要性、合理性”进行修订：

修订前：

1. 本次发行募集的资金用于补充流动资金

本次定向发行募集资金不超过 11,000,000.00 元（含本数），本次募集资金扣除发行费用后将全部用于补充公司经营性流动资金。

2. 测算依据

流动资金需求测算是以估算企业的营业收入为基础，考虑企业各项资产和负债的影响，对构成企业日常生产经营所需流动资金的主要经营性流动资产和流动负债分别进行估算，进而预测企业未来期间生产经营对流动资金的需求程度。

基于本次股票发行的启动时点以及整体进程考虑，本次募集资金使用或存在跨年度进行的情况，故公司在以下测算中将 2019 年-2021 年的流动资金需求合并纳入测算考量。

（1）具体流动资金的测算方法如下：

A、确定随收入变动的经营性流动资产和经营性流动负债项目：

经营性流动资产=货币资金+应收票据及应收账款+其他应收款+预付账款+存货

经营性流动负债=应付票据及应付账款+其他应付款+预收账款+应付职工薪酬+应交税费

B、计算经营性流动资产和经营性流动负债占销售收入的百分比；

C、确定需要营运资金总量：

预计经营性流动资产=预计营业收入额×所占营业收入百分比

预计经营性流动负债=预计营业收入额×所占营业收入百分比

(2) 流动资金需求假设条件如下：

①2019年-2021年公司营业收入的确定

公司一直致力于建筑垃圾再生产品研发和生产，持续向“多品种”延伸，培育业务增长点。同时，公司每年坚持不断在其他城市推广“许昌金科模式”，根据公司披露的定期报告，2018年公司实现营业收入16,039.01万元（经审计），2018年营业收入增速25.7%，2019年1-6月为8,377.56万元（未经审计），上半年收入增速19.3%，根据公司往年实际情况，下半年业绩增幅一般较上半年大，公司2019年预计营业收入增速24%，约19,800万元。预测2020年营收增长率为30%。2021年子公司产品品种将在现有基础上更加的多元化，在2020年基础上带动营业收入增长约20%。

②流动资金需要测算其他假设条件

预计本次股票发行募集资金到位时间为2020年，本次募集资金使用亦将发生于2020年和2021年，因此增加测算2021年的流动资金情况。2019年流动资金需求已经由公司自有资金解决。

2019年度、2020年度及2021年度经营性流动资产占比、经营性

流动负债占比与 2018 年度经营性流动资产占比、经营性流动负债占比保持一致。

(3) 流动资金需求测算过程及结果

单位：万元

项目	2018 年 度	占销售收 入比重	2019 年度 (预测)	2020 年度 (预测)	2021 年度 (预测)
营业收入	16,039.0 1	100.00%	19,888.37	25,854.88	31,025.86
货币资金	3,782.40	23.58%	4,690.17	6,097.22	7,316.66
应收票据及应 收账款	8,904.67	55.52%	11,041.79	14,354.33	17,225.19
预付款项	113.41	0.71%	140.62	182.81	219.37
其他应收款	274.26	1.71%	340.08	442.10	530.52
存货	1,411.72	8.80%	1,750.54	2,275.70	2,730.84
经营性流动资 产合计	14,486.4 5	90.32%	17,963.20	23,352.16	28,022.59
短期借款	3,890.00	24.25%	4,823.60	6,270.68	7,524.82
应付票据及应 付账款	4,158.23	25.93%	5,156.21	6,703.07	8,043.69
预收款项	89.66	0.56%	111.18	144.53	173.44
应付职工薪酬	23.83	0.15%	29.55	38.41	46.10
应交税费	854.23	5.33%	1,059.24	1,377.01	1,652.41
其他应付款	1,943.49	12.12%	2,409.93	3,132.91	3,759.49
经营性流动负 债合计	10,959.4 4	68.33%	13,589.71	17,666.62	21,199.94

经营性流动资金占用额	3,527.01	21.99%	4,373.49	5,685.54	6,822.65
新增流动资金需求	-	-	846.48	1,312.05	1,137.11

注：上述假设仅为本次股票发行公司流动资金需求测算用，不构成公司盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

根据上表的测算结果，公司2019年度较2018年度新增流动资金需求为846.48万元，2020年度比2019年度新增流动资金需求为1,312.05万元，2021年度比2020年度新增流动资金需求为1,137.11万元。本次发行募集资金不超过1,100万元可用于补充流动资金，其余部分流动资金需求由公司自有资金解决。

修订后：

1. 本次发行募集的资金用于补充流动资金

本次定向发行募集资金不超过 11,000,000.00 元（含本数），本次募集资金扣除发行费用后将全部用于补充公司经营性流动资金。

序号	预计明细用途	拟投入金额（万元）
1	支付供应商合同款	300
2	支付员工薪酬	200
3	支付税款	600
合计	-	1100

2. 测算依据

流动资金需求测算是以估算企业的营业收入为基础，考虑企业各

项资产和负债的影响,对构成企业日常生产经营所需流动资金的主要经营性流动资产和流动负债分别进行估算,进而预测企业未来期间生产经营对流动资金的需求程度。

基于本次股票发行的启动时点以及整体进程考虑,本次募集资金使用或存在跨年度进行的情况,故公司在以下测算中将 2010 年-2021 年的流动资金需求合并纳入测算考量。

(1) 具体流动资金的测算方法如下:

A、确定随收入变动的经营性流动资产和经营性流动负债项目:

经营性流动资产=货币资金+应收票据及应收账款+其他应收款+预付账款+存货+其他流动资产

经营性流动负债=应付票据及应付账款+其他应付款+预收账款+应付职工薪酬+应交税费+一年内到期的非流动负债

B、计算经营性流动资产和经营性流动负债占销售收入的百分比;

C、确定需要营运资金总量:

预计经营性流动资产=预计营业收入额×所占营业收入百分比

预计经营性流动负债=预计营业收入额×所占营业收入百分比

(2) 流动资金需求假设条件如下:

①2019 年-2021 年公司营业收入的稳定,资产、负债与销售额存在稳定的百分比关系

公司一直致力于建筑垃圾再生产品研发和生产,持续向“多品种”延伸,培育业务增长点。同时,公司每年坚持不断在其他城市推广“许昌金科模式”,根据最近两年审计报告,公司 2019 年营业收入

19,075.79 万元，2018 年公司营业收入 16,039.01 万元，2017 年公司实现营业收入 12,759.77 万元，2019 年营业收入增速 18.93%，2018 年营业收入增速为 25.7%，预测 2020 年 2021 年营收增长率均为 22%。

②流动资金需要测算其他假设条件

本次股票发行募集资金到位时间为 2020 年，本次募集资金使用亦将发生于 2020 年和 2021 年，因此增加测算 2021 年的流动资金情况。2019 年流动资金需求已经由公司自有资金解决。

2020 年度及 2021 年度经营性流动资产占比、经营性流动负债占比与 2019 年度经营性流动资产占比、经营性流动负债占比保持一致。

(3) 流动资金需求测算过程及结果

单位：万元

项目	2019 年度	占销售收入 比重	2020 年度 (预测)	2021 年度 (预测)
营业收入	19,075.79	100.00%	23,272.46	28,392.41
货币资金	542.01	2.84%	661.25	806.73
应收票据及应 收账款	14,745.22	77.30%	17,989.17	21,946.79
预付款项	93.56	0.49%	114.14	139.25
其他应收款	578.32	3.03%	705.55	860.77
存货	1,652.84	8.66%	2,016.46	2,460.09
其他流动资 产	101.21	0.53%	123.48	150.64

经营性流动资产合计	17,713.16	92.86%	21,610.06	26,364.27
应付账款	3,909.37	20.49%	4,769.43	5,818.71
预收款项	239.04	1.25%	291.63	355.79
应付职工薪酬	342.82	1.80%	418.24	510.25
应交税费	1,508.92	7.91%	1,840.88	2,245.88
其他应付款	3,112.36	16.32%	3,797.08	4,632.44
一年内到期的非流动负债	139.71	0.73%	170.45	207.94
经营性流动负债合计	9,252.22	48.50%	11,287.71	13,771.00
经营性流动资金占有额	8,460.94	44.35%	10,322.35	12,593.26
新增流动资金需求			1,861.41	2,270.92

注：上述假设仅为本次股票发行公司流动资金需求测算用，不构成公司盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

根据上表的测算结果，公司2020年度较2019年度新增流动资金需

求为1,861.41万元，2021年度比2020年度新增流动资金需求为2,270.92万元，本次发行募集资金不超过1,100万元，扣除发行费用后，可用于补充流动资金，其余部分流动资金需求由公司自有资金解决。

（四）对《股票定向发行说明书》之“二、发行计划”之“（九）次发行募集资金专项账户的设立情况以及保证募集资金合理使用的措施”之“1”进行修订：

修订前：

公司将按照程序，将本次发行募集资金专项账户的设立情况分别提交公司第二届董事会第六次会议和2020年第一次临时股东大会审议，用于本次发行募集资金的存储和使用。

修订后：

公司将按照程序，将《关于设立募集资金专项账户并签署三方监管协议的议案》经第二届董事会第六次会议和2020年第一次临时股东大会审议通过后，开立募集资金专户，用于本次发行募集资金的存储和使用。

三、其他相关说明

根据《全国中小企业股份转让系统股票定向发行指南》等相关规定，本次修订不涉及发行对象、认购价格、认购数量、募集资金用途等要素的改变，无需重新履行审议程序。除上述修订外，公司《股票定向发行说明书》其他内容不变，修订后的《许昌金科资源再生股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）》（公告编号：2020-040）于

2020年4月27日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台
(www.neeq.com.cn)披露。

许昌金科资源再生股份有限公司

董事会

2020年4月27日